PREFEITURA DE BOA VISTA DO CADEADO RS
AVISO DE LEILÃO
O Município de Boa Vista do Cadeado RS, torna público, que no dia 06-12-018, ás 10:00h será realizado Sessão inaugural referente ao Edital: Leilão nº 1-018 do tipo maior lance, no Parque de Máquinas na Av. Cinco Irmãos nº 1130, centro, objetivando a alienação de bens considerados inservíveis ao serviço público municipal. Maiores informações e cópia do Edital poderá ser obtida pelo e-mail: ruiank@yahoo.com.br
Boa Vista do Cadeado RS, 09 de Novembro de 2018.
				MAURO MARCELO
Pregoeiro Oficial